O SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIAS - SESCOOP/GO,
entidade com personalidade juridica de direito privado, com sede na Avenida H, esquina com Rua 14, n?
550, quadra C-9, lote 09, Jardim Goias, na cidade de Goiania — GO, d3 publicidade ao Resultado Preliminar
da 32 Etapa — Avaliagdo Psicoldgica e Entrevista Técnica do Processo Seletivo 003/2022, conforme a

PROCESSO SELETIVO N2 003/2022

COMUNICADO Ne XIV

classificagdo, por cargos/fungdes, a seguir:

NUMERO DE INSCRICAO

46
134
89
76
80

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO — GOIANIA

NUMERO DE INSCRICAO

192
100
4
16
68

NUMERO DE INSCRICAO

20
175
18
171
91

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DA GESTAO

CANDIDATO

ALINE ANNE CARVALHO BRAGA
THIAGO RODRIGUES DOS REIS

GUILHERME QUEIROZ DOS SANTOS
ROBERTA DE SOUSA AZEVEDO

TENISSON RODRIGUES NOGUEIRA

CANDIDATO
GABRIELLA CRISTINA PARREIRA SILVA
RENATA CRISTINA SOARES PERIN
PAULO HENRIQUE NASCIMENTO SILVA
CESAR ROBERTO PEREIRA BASTOS
RODOLFO PRADO BARRETO

ANALISTA SECRETARIO EXECUTIVO

CANDIDATO
ALINE ALEXANDRE ALEIXO
ANDREA MOREIRA DA SILVA BARBOSA
FABIANA SOUSA LEMOS
SANDRA MARCIA CAVALCANTE NUNES
JAQUELINE MARIA DA SILVA

Goiania, 21 de novembro de 2022.
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SESCOOP/GO

CONTRATAGAO DE PESSOAS E FORMAGAO DE CADASTRO DE RESERVA

CLASSIFICACAO

CLASSIFICACAO
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CLASSIFICACAO
12
29
39
REPROVADO
REPROVADO



SESCOOP/GO

Jullyano Martins Felipe Mendes

Coordenador da Comissdo de Selegdo

Ernane Pereira Marques Junior Rhayssa Porto Novais

Membro da Comissdo de Selegdo Membro da Comissdo de Sele¢do

Logus Recursos Humanos
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